CREA/PE

Conselho Regional de Engenharia e Agronomia de Pernambuco
CNPJ: 09.795.881/0001-59

—
Periodo: 01/12/2020 a 31/12/2020

Relacao de Pagamentos

Data Pgto Favorecido Valor Documento Namero Conta

Valor Liq.

N. Emp. N. Baixa Processo
895 2468 GFIS 068/2020
898 2471 GFIS 065/2020
896 2469 GFIS 067/2020
897 2470 GFIS 066/2020
957 2603 GFIS 069/2020
955 2604 GFIS 070/2020
954 2605 GFIS 071/2020
953 2606 GFIS 072/2020
931 2548
966 2616
969 2619
971 2621
992 2664

Total de pagamentos: 13
Total liquido:

01/12/2020

01/12/2020

01/12/2020

01/12/2020

04/12/2020

04/12/2020

04/12/2020

04/12/2020

09/12/2020

15/12/2020

15/12/2020

15/12/2020

30/12/2020

Dénio Marcus de Oliveira Rocha

Fabio Gilnei Barbosa da Silva

Kepler José Bezerra de Melo

Odon Correia Neto

Dénio Marcus de Oliveira Rocha

Fabio Gilnei Barbosa da Silva

Jodo Diniz Carvalho

Odon Correia Neto

Kepler José Bezerra de Melo

Jodo Diniz Carvalho

Kepler José Bezerra de Melo

Odon Correia Neto

Odon Correia Neto

18.048,10

1.457,30 P

1.457,30 P

1.457,30 P

1.457,30 P

1.457,30 P

1.457,30 P

1.457,30 P

1.457,30 P

1.457,30 P

1.457,30 P

1.457,30 P

1.457,30 P

560,50 P

1.457,30  Solicitagdo de Diarias
1.457,30  Solicitacdo de Diarias
1.457,30  Solicitacdo de Diarias
1.457,30  Solicitacdo de Diarias
1.457,30  Solicitagdo de Diarias
1.457,30  Solicitagdo de Diarias
1.457,30  Solicitagdo de Diarias
1.457,30  Solicitacdo de Diarias
1.457,30  Solicitacdo de Diarias
1.457,30  Solicitacdo de Diarias
1.457,30  Solicitagdo de Diarias
1.457,30  Solicitagdo de Diarias
560,50  Solicitagdo de Diarias
18.048,10
18.048,10

GFIS 068/2020 6.2.2.1.1.01.04.05.005 - Fiscalizagéo

GFIS 065/2020 6.2.2.1.1.01.04.05.005 - Fiscalizagéo

GFIS 067/2020 6.2.2.1.1.01.04.05.005 - Fiscalizagdo

GFIS 066/2020 6.2.2.1.1.01.04.05.005 - Fiscalizagdo

GFIS 069/2020 6.2.2.1.1.01.04.05.005 - Fiscalizagdo

GFIS 070/2020 6.2.2.1.1.01.04.05.005 - Fiscalizagdo

GFIS 071/2020 6.2.2.1.1.01.04.05.005 - Fiscalizagdo

GFIS 072/2020 6.2.2.1.1.01.04.05.005 - Fiscalizagéo

0422/02%20 6.2.2.1.1.01.04.05.005 - Fiscalizagdo
0422%%20 6.2.2.1.1.01.04.05.005 - Fiscalizagao
042';(/)2%20 6.2.2.1.1.01.04.05.005 - Fiscalizagdo
042;/02%20 6.2.2.1.1.01.04.05.005 - Fiscalizagdo
04I;F1{?2%20 6.2.2.1.1.01.04.05.005 - Fiscalizagdo
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Recife-PE, 31 de dezembro de 2020

Evandro de Alencar Carvalho Marllon Alves de Almeida
Presidente Gerente Financeiro e Contabil
400.076.854-91 103.267.494-62
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